
 

 

2023 年 9月 21 日 

お客様各位 

エム・シー・ヘルスケア株式会社 

 

 

 

 

松山サプライセンターの閉鎖及び四国サプライセンター開設のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記の通り、松山サプライセンターを閉鎖し、新たに四国サプライセ

ンターを開設する運びとなりました。 

これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支援とご指導を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

名 称：エム・シー・ヘルスケア株式会社 四国サプライセンター 

 

住 所：〒763-0062 

香川県丸亀市蓬萊町 7 番 5 

 

電 話 番 号：0877-23-8171 

 

Ｆ Ａ Ｘ：0877-23-8173 

 

業務開始日：2023 年 10 月 10 日（火） 

 

以上 

 

 


